台州学院科研处文件

台学院科发〔2015〕16号

[image: image1]
关于做好2015年省教育厅一般科研项目 （就业专项）申报工作的通知
各有关单位：

为进一步推进大学生职业生涯规划与就业指导课程体系建设，建设一支专业化、职业化的就业指导队伍，省教育厅今年在一般科研项目中单列10个课题， 用于研究大学生职业生涯规划与就业指导相关问题。课题研究经费自筹，纳入省教育厅一般科研项目统一管理。现将申报有关事项通知如下：

一、申报对象

各高校从事大学生职业生涯规划与就业指导的青年教师 （副教授或相应职称及以下专业技术职务，原则上年龄在45周岁以下）。

二、申报方式

申报书按照省教育厅一般科研项目申报基本要求和格式， 以电子版形式申报，每所高校（含独立学院）限报1项。省教育厅学生管理处在组织专家评审后，将10个课题项目送省教育厅高校科研师资处，纳入统一管理。

三、申报要求

1.各高校要严格按照公开、透明、公平、公正的原则申报，重点向大学生职业生涯规划课程任课教师和一线就业指导教师倾斜。

2.省教育厅一般科研项目的研究期限一般为2年。项目主持人应按计划完成项目研究，并及时进行结题。

3.项目研究人员一般应组成课题组，具有合理的梯队，项目负责人须是该项目的组织者和指导者，并在项目中承担实质性的任务。

4.项目负责人已在承担省教育厅科研项目，或三年来立项（包括各渠道项目）后未按期完成研究任务，或不执行有关部门和学校科研管理规定的不予立项。正在主持承担国家级、省部级科研项目的，不得申报。

四、申报材料

项目负责人要认真填写 《浙江省教育厅一般科研项目申请书》（见附件），于2015年5月15日前以电子邮件形式报送至科研处， 联系人：李丹， 联系电话： 88660364，85137125电子邮箱：lidan@tzc.edu.cn，逾期不予受理。

附件：

2015年省教育厅科研项目（就业专项）申报通知及申报书

科研处

2015年5月11日

主送：各二级学院、各有关部门
　台州学院科研处                   2015年05月11日印发
PAGE
—3—